ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2020 года                                                                          № 104/589-4
г. Шумиха
О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Шумихинского района

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Шумихинского района решила:
1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Шумихинского района лиц по списку согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области для размещения на сайте Избирательной комиссии Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского района
Воробьеву В.Н.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Шумихинского района
	В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	С.Г. Калимулина

	Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Шумихинского района

от 23 июня 2020 года № 104/589-4

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Шумихинского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1.
	Артемьева Мария Александровна
	собрание избирателей по месту работы – Отдел образования Администрации Шумихинского района
	-

	2.
	Баженова Виктория Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	3.
	Баженова Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы – Отдел образования Администрации Шумихинского района
	-

	4.
	Исакова Екатерина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	5.
	Кузьмина Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы – Отдел образования Администрации Шумихинского района
	-

	6.
	Морева Светлана Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	7.
	Никитина Татьяна Борисовна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	8.
	Рябцева Елена Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	9.
	Титова Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	10.
	Яблонских Надежда Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-